Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Coordenação de Contratos

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA – SEAP/PA

Av. João Paulo II, 602 – Marco, Belém/PA – CEP 66095492

Coordenadoria de Contratos - Telefone: (91) 3239-4216– E-mail: ccont.seap@gmail.com

PROCESSO: 2022/1128543

APOSTILAMENTO Nº.  02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 098/2022 - SEAP

APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 098/2022/SEAP VISANDO A CORREÇÃO DA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE

ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA - SEAP E A EMPRESA LOCALIZA VEICULOS

ESPECIAIS S.A., INSCRITA NO CNPJ Nº 02.491.558/0001-42, COMO CONTRATADA,

QUE TEM POR OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E

LOCAÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO SEDAN BLINDADO, SEM MOTORISTA,

INCLUINDO SEGURO TOTAL E SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO, COM

TODAS AS GARANTIAS LEGAIS E ADMINISTRATIVAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESTADO DE

ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ – SEAP.

A Cláusula 4ª do Contrato Administrativo nº 098/2022 passa a ter a seguinte redação:

“Cláusula 4ª – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta de recursos específicos

consignados no Orçamento Geral do Estado do Pará, Unidade Orçamentária:

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 97.0101.1.03.122.1297.8338;

NATUREZA DE DESPESA: 339033;

FONTE: 0.1.500.0000.01;

PI: 4120008338C.”

As demais cláusulas do referido contrato permanecem inalteradas.

Belém-PA, na data da assinatura.

MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES

Secretário de Estado de Administração Penitenciária - SEAP

MARCO ANTONIO
SIROTHEAU CORREA
RODRIGUES:5774047

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO SIROTHEAU
CORREA RODRIGUES:5774047
Dados: 2023.12.06 17:40:42
-03'00'

mailto:%20ccont.seap@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL Nº 35.640  99Terça-feira, 12 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME MATRICULA
Rai Ferreira Cruz 5964086/1

Alexsandro Carneiro 57194034/1
José Carlos Ferreira Guimarães 57195748/1

REGINA BARBOSA ROCHA
Diretora Administrativa e Financeira
PORTARIA Nº 5729/2023-DAF/cgp, de 05/12/2023
A Diretora Administrativa e Financeira do Departamento de Trânsito do Es-
tado do Pará-DETRAN- PA,usando das atribuições que lhe foram delegadas
através da PORTARIA 3057/2019-DG/CGP;
CONSIDERANDO a solicitação constante no Processo nº 2023/002557,
R E S O L V E:
Retificar a PORTARIA nº 5524/2023-DAF/CGP de 27/11/2023, publicada
no DOE nº 35.634 de 05/12/2023, que autorizou 08 e ½ diárias do
município de Belém para o município de Benevides, no período de 01/12
à 17/12/2023,.
Onde se lê: André Victor Silva de Araújo e Lívia Mariha Valéria Souza da Silva
Leia-se: Lívia Mariha Valéria Souza da Silva
REGINA BARBOSA ROCHA
Diretora Administrativa e Financeira
PORTARIA Nº 5735/2023-DAF/cgp, de 06/12/2023
A Diretora Administrativa e Financeira do Departamento de Trânsito do Es-
tado do Pará-DETRAN- PA,usando das atribuições que lhe foram delegadas
através da PORTARIA 3057/2019-DG/CGP;
CONSIDERANDO a solicitação constante no Processo nº 2023/002487,
R E S O L V E:
Retificar a PORTARIA nº 5439/2023-DAF/CGP de 22/11/2023, publicada no
DOE nº 35.635 de 06/12/2023, que autorizou 29 e ½ diárias do município
de Belém para os municípios de Capanema – 10/12 à 16/12/2023,
Bragança – 17/12 à 23/12/2023, Salinópolis – 24/12/23 à 08/01/2024.
Onde se lê: Davi Ribeiro Pimenta, André Pereira de Araújo, Macial Maclin
Vale da Silva, Ailton da Silva Nascimento.
Leia-se: André Pereira de Araújo, Macial Maclin Vale da Silva, Ailton da
Silva Nascimento.
REGINA BARBOSA ROCHA
Diretora Administrativa e Financeira

Protocolo: 1021538
..

SECRETARIA DE ESTADO
DE ADMINISTRAÇÃO
PENITENCIÁRIA

.

.

DESIGNAR FISCAL DE CONTRATO
.

PORTARIA N° 458/2023 – GAB/SEAP
Belém, 11 de dezembro de 2023.
O Secretário de Estado de Administração Penitenciária do Estado do Pará,
no uso de suas atribuições legais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 67, da Lei Federal nº 8.666/93 e o
disposto no Decreto nº. 870 de 04/10/2013.
RESOLVE:
Art. 1º - Em substituição ao servidor SILVIO LIMA VELOSO - Matrícula
Funcional nº 57201115, designar o servidor ANTONIO RODRIGUES CAVAL-
CANTE - Matrícula Funcional nº 5296595, para atuar como Fiscal Titular,
e em substituição ao servidor TIAGO DE OLIVEIRA FARO - Matricula nº
57212850, designar o servidor ARNALDO CARNEIRO SIMÕES DA MOTA
NETO - Matricula n° 5969821,  para atuar como Fiscal Suplente do Contra-
to Administrativo nº 098/2022/SEAP, celebrado entre a empresa LOCALIZA
VEICULOS ESPECIAIS S.A e a Secretaria de Estado de Administração Peni-
tenciária - SEAP, cujo objeto é a prestação de serviços de gerenciamento
e locação de veículo do tipo SEDAN BLINDADO, sem motorista, incluindo
seguro total e serviços de limpeza e manutenção, com todas as garantias
legais e administrativas e assistência técnica para atender às necessida-
des da Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Estado do
Pará – SEAP.
Parágrafo Único- São atribuições do fiscal: acompanhar e fiscalizar o fiel
cumprimento do contrato, das cláusulas contratuais e fazer relatório de
finalização do contrato.
Art.2º - Deliberar que o servidor atue em conformidade com o estabele-
cido no dispositivo legal mencionado em epígrafe, até a vigência final do
referido instrumento.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 1021874
.

ERRATA
.

ERRATA DE PORTARIA N°08690/2023, publicada no Diário Oficial
N°35.588 de 27 de outubro de 2023, Protocolo: 1002404
ONDE SE LÊ:
Servidor(es): 57221952 – ROMULO LOPES BRITO; POLICIAL MILITAR; Pe-
ríodo: 19/11 a 21/11/2023 – Diária(s): 2 e ½ (duas diárias e meia).
LEIA-SE:
Servidor(es): :
Servidor(es): 57221952 – ROMULO LOPES BRITO; POLICIAL MILITAR; Pe-
ríodo: 27/11 a 29/11/2023 – Diária(s): 2 e ½ (duas diárias e meia).

Protocolo: 1022024

Errata de publicação do DOE Nº 35.467, de 12.07.23, Protocolo:
961659, referente à PORTARIA nº 886/23/DGP/SEAP, de 04/07/23:
Onde se lê: JOSE JULIO PAULINO JUNIOR; 57209992; 2023; 17.08.23 a
31.08.23; 20.12.23 a 03.01.24.
Leia-se: JOSE JULIO PAULINO JUNIOR; 57209992; 2023; 17.08.23 a
31.08.23; 02.01.24 a 16.01.24.

Protocolo: 1021774
.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 044/2022/SEAP/PA
Termo aditivo: 4
Data da assinatura: 11/12/2023
Exercício: 2023
Classificação do Objeto: Outros
Motivo: prazo de execução da obra e prazo de vigência do Contrato.
Justificativa: O prazo de execução da obra será prorrogado pelo período 06 me-
ses. Cabe ressaltar, que o percentual dos serviços executados, e que serão me-
didos no próximo Boletim de Medição, se aproxima dos 75%. Desta forma resta
ainda o percentual de 25% de serviços a serem executados da atual planilha
de serviços, conforme apresentado na Nota Técnica nº 140/2023 – CEAR/SEAP
Vigência: 11/12/2023 A 11/08/2024.
Contrato: 044/2022/SEAP
Contratado: L M MOTA SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS LTDA
CNPJ: 06.336.443/0001-34
Endereço: Av. Conselheiro Furtado nº 3959, Guamá, Belém-PA
Ordenador: MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES – Secre-
tário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 1021636
.

APOSTILAMENTO
.

PROCESSO: 2022/1128543
APOSTILAMENTO Nº. 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
098/2022 - SEAP
APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 098/2022/SEAP VISANDO A CORRE-
ÇÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE
ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA - SEAP E A EMPRESA LOCA-
LIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A., INSCRITA NO CNPJ Nº 02.491.558/0001-
42, COMO CONTRATADA, QUE TEM POR OBJETO A PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE GERENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO SEDAN
BLINDADO, SEM MOTORISTA, INCLUINDO SEGURO TOTAL E SERVIÇOS DE
LIMPEZA E MANUTENÇÃO, COM TODAS AS GARANTIAS LEGAIS E ADMI-
NISTRATIVAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA ATENDER AS NECESSIDA-
DES DA SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO
ESTADO DO PARÁ – SEAP.
A Cláusula 4ª do Contrato Administrativo nº 098/2022 passa a ter a se-
guinte redação:
“Cláusula 4ª – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento Geral do Estado do Pará, Unidade Or-
çamentária: FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 97.0101.1.03.122.1297.8338;
NATUREZA DE DESPESA: 339033; FONTE: 0.1.500.0000.01; PI:
4120008338C.”
As demais cláusulas do referido contrato permanecem inalteradas.
Belém, 06 de dezembro de 2023.
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária - SEAP

Protocolo: 1021880
.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº: 10009/2023/DIÁRIAS/DGP/SEAP/PA
Origem: BREVES;
Destino: BELÉM;
Período: 23/11/2023 a 25/11/2023;
Diária(s): 2 e ½ (duas e meia);
Servidor(es):
Objetivo: ESCOLTAR PPL, EM CARÁTER DE TRANSFERÊNCIA.
5907234; DAILSON SALES DOS SANTOS; POLICIAL PENAL;
Objetivo: ESCOLTAR PPL, EM CARÁTER DE TRANSFERÊNCIA.
5972817; ELTON BAIA VIANA; POLICIAL PENAL;
Objetivo: PRESTA APOIO DE SAÚDE NA TRANSFERÊNCIA DO PPL.
5952434; ADAMIR CAMPOS RODRIGUES JUNIOR; TÉCNICO EM ENFER-
MAGEM;
Ordenador: LUIZ ANDRE CONCEICAO MAUES

Protocolo: 1022031
PORTARIA Nº: 09484/2023/DIÁRIAS/DGP/SEAP/PA
Origem: SANTARÉM;
Destino: SANTA IZABEL DO PARÁ;
Período: 04/11/2023 a 08/11/2023;
Diária(s): 4 e ½ (quatro e meia);
Servidor(es):
Objetivo: CONDUZIR A VTR.
57210084; ALBERTO LUIZ ALVES DE JESUS; POLICIAL PENAL;
Objetivo: ESCOLTAR PPL’s, EM CARÁTER DE TRANSFERÊNCIA.
5950096; CARLOS HENRIQUE LOBATO DUARTE; POLICIAL PENAL;
Objetivo: ESCOLTAR PPL’s, EM CARÁTER DE TRANSFERÊNCIA.
5970618; ANTONIO JOSE DA COSTA SOUSA JUNIOR; POLICIAL PENAL;
Objetivo: ESCOLTAR PPL’s, EM CARÁTER DE TRANSFERÊNCIA.
5974916; AYUPE CARDOSO PINHO; POLICIAL PENAL;
Ordenador: LUIZ ANDRE CONCEICAO MAUES

Protocolo: 1022037

DIÁRIO OFICIAL Nº 35.640  99Terça-feira, 12 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME MATRICULA
Rai Ferreira Cruz 5964086/1

Alexsandro Carneiro 57194034/1
José Carlos Ferreira Guimarães 57195748/1

REGINA BARBOSA ROCHA
Diretora Administrativa e Financeira
PORTARIA Nº 5729/2023-DAF/cgp, de 05/12/2023
A Diretora Administrativa e Financeira do Departamento de Trânsito do Es-
tado do Pará-DETRAN- PA,usando das atribuições que lhe foram delegadas
através da PORTARIA 3057/2019-DG/CGP;
CONSIDERANDO a solicitação constante no Processo nº 2023/002557,
R E S O L V E:
Retificar a PORTARIA nº 5524/2023-DAF/CGP de 27/11/2023, publicada
no DOE nº 35.634 de 05/12/2023, que autorizou 08 e ½ diárias do
município de Belém para o município de Benevides, no período de 01/12
à 17/12/2023,.
Onde se lê: André Victor Silva de Araújo e Lívia Mariha Valéria Souza da Silva
Leia-se: Lívia Mariha Valéria Souza da Silva
REGINA BARBOSA ROCHA
Diretora Administrativa e Financeira
PORTARIA Nº 5735/2023-DAF/cgp, de 06/12/2023
A Diretora Administrativa e Financeira do Departamento de Trânsito do Es-
tado do Pará-DETRAN- PA,usando das atribuições que lhe foram delegadas
através da PORTARIA 3057/2019-DG/CGP;
CONSIDERANDO a solicitação constante no Processo nº 2023/002487,
R E S O L V E:
Retificar a PORTARIA nº 5439/2023-DAF/CGP de 22/11/2023, publicada no
DOE nº 35.635 de 06/12/2023, que autorizou 29 e ½ diárias do município
de Belém para os municípios de Capanema – 10/12 à 16/12/2023,
Bragança – 17/12 à 23/12/2023, Salinópolis – 24/12/23 à 08/01/2024.
Onde se lê: Davi Ribeiro Pimenta, André Pereira de Araújo, Macial Maclin
Vale da Silva, Ailton da Silva Nascimento.
Leia-se: André Pereira de Araújo, Macial Maclin Vale da Silva, Ailton da
Silva Nascimento.
REGINA BARBOSA ROCHA
Diretora Administrativa e Financeira

Protocolo: 1021538
..

SECRETARIA DE ESTADO
DE ADMINISTRAÇÃO
PENITENCIÁRIA

.

.

DESIGNAR FISCAL DE CONTRATO
.

PORTARIA N° 458/2023 – GAB/SEAP
Belém, 11 de dezembro de 2023.
O Secretário de Estado de Administração Penitenciária do Estado do Pará,
no uso de suas atribuições legais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 67, da Lei Federal nº 8.666/93 e o
disposto no Decreto nº. 870 de 04/10/2013.
RESOLVE:
Art. 1º - Em substituição ao servidor SILVIO LIMA VELOSO - Matrícula
Funcional nº 57201115, designar o servidor ANTONIO RODRIGUES CAVAL-
CANTE - Matrícula Funcional nº 5296595, para atuar como Fiscal Titular,
e em substituição ao servidor TIAGO DE OLIVEIRA FARO - Matricula nº
57212850, designar o servidor ARNALDO CARNEIRO SIMÕES DA MOTA
NETO - Matricula n° 5969821,  para atuar como Fiscal Suplente do Contra-
to Administrativo nº 098/2022/SEAP, celebrado entre a empresa LOCALIZA
VEICULOS ESPECIAIS S.A e a Secretaria de Estado de Administração Peni-
tenciária - SEAP, cujo objeto é a prestação de serviços de gerenciamento
e locação de veículo do tipo SEDAN BLINDADO, sem motorista, incluindo
seguro total e serviços de limpeza e manutenção, com todas as garantias
legais e administrativas e assistência técnica para atender às necessida-
des da Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Estado do
Pará – SEAP.
Parágrafo Único- São atribuições do fiscal: acompanhar e fiscalizar o fiel
cumprimento do contrato, das cláusulas contratuais e fazer relatório de
finalização do contrato.
Art.2º - Deliberar que o servidor atue em conformidade com o estabele-
cido no dispositivo legal mencionado em epígrafe, até a vigência final do
referido instrumento.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 1021874
.

ERRATA
.

ERRATA DE PORTARIA N°08690/2023, publicada no Diário Oficial
N°35.588 de 27 de outubro de 2023, Protocolo: 1002404
ONDE SE LÊ:
Servidor(es): 57221952 – ROMULO LOPES BRITO; POLICIAL MILITAR; Pe-
ríodo: 19/11 a 21/11/2023 – Diária(s): 2 e ½ (duas diárias e meia).
LEIA-SE:
Servidor(es): :
Servidor(es): 57221952 – ROMULO LOPES BRITO; POLICIAL MILITAR; Pe-
ríodo: 27/11 a 29/11/2023 – Diária(s): 2 e ½ (duas diárias e meia).

Protocolo: 1022024

Errata de publicação do DOE Nº 35.467, de 12.07.23, Protocolo:
961659, referente à PORTARIA nº 886/23/DGP/SEAP, de 04/07/23:
Onde se lê: JOSE JULIO PAULINO JUNIOR; 57209992; 2023; 17.08.23 a
31.08.23; 20.12.23 a 03.01.24.
Leia-se: JOSE JULIO PAULINO JUNIOR; 57209992; 2023; 17.08.23 a
31.08.23; 02.01.24 a 16.01.24.

Protocolo: 1021774
.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 044/2022/SEAP/PA
Termo aditivo: 4
Data da assinatura: 11/12/2023
Exercício: 2023
Classificação do Objeto: Outros
Motivo: prazo de execução da obra e prazo de vigência do Contrato.
Justificativa: O prazo de execução da obra será prorrogado pelo período 06 me-
ses. Cabe ressaltar, que o percentual dos serviços executados, e que serão me-
didos no próximo Boletim de Medição, se aproxima dos 75%. Desta forma resta
ainda o percentual de 25% de serviços a serem executados da atual planilha
de serviços, conforme apresentado na Nota Técnica nº 140/2023 – CEAR/SEAP
Vigência: 11/12/2023 A 11/08/2024.
Contrato: 044/2022/SEAP
Contratado: L M MOTA SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS LTDA
CNPJ: 06.336.443/0001-34
Endereço: Av. Conselheiro Furtado nº 3959, Guamá, Belém-PA
Ordenador: MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES – Secre-
tário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 1021636
.

APOSTILAMENTO
.

PROCESSO: 2022/1128543
APOSTILAMENTO Nº. 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
098/2022 - SEAP
APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 098/2022/SEAP VISANDO A CORRE-
ÇÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE
ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA - SEAP E A EMPRESA LOCA-
LIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A., INSCRITA NO CNPJ Nº 02.491.558/0001-
42, COMO CONTRATADA, QUE TEM POR OBJETO A PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE GERENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO SEDAN
BLINDADO, SEM MOTORISTA, INCLUINDO SEGURO TOTAL E SERVIÇOS DE
LIMPEZA E MANUTENÇÃO, COM TODAS AS GARANTIAS LEGAIS E ADMI-
NISTRATIVAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA ATENDER AS NECESSIDA-
DES DA SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO
ESTADO DO PARÁ – SEAP.
A Cláusula 4ª do Contrato Administrativo nº 098/2022 passa a ter a se-
guinte redação:
“Cláusula 4ª – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento Geral do Estado do Pará, Unidade Or-
çamentária: FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 97.0101.1.03.122.1297.8338;
NATUREZA DE DESPESA: 339033; FONTE: 0.1.500.0000.01; PI:
4120008338C.”
As demais cláusulas do referido contrato permanecem inalteradas.
Belém, 06 de dezembro de 2023.
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária - SEAP

Protocolo: 1021880
.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº: 10009/2023/DIÁRIAS/DGP/SEAP/PA
Origem: BREVES;
Destino: BELÉM;
Período: 23/11/2023 a 25/11/2023;
Diária(s): 2 e ½ (duas e meia);
Servidor(es):
Objetivo: ESCOLTAR PPL, EM CARÁTER DE TRANSFERÊNCIA.
5907234; DAILSON SALES DOS SANTOS; POLICIAL PENAL;
Objetivo: ESCOLTAR PPL, EM CARÁTER DE TRANSFERÊNCIA.
5972817; ELTON BAIA VIANA; POLICIAL PENAL;
Objetivo: PRESTA APOIO DE SAÚDE NA TRANSFERÊNCIA DO PPL.
5952434; ADAMIR CAMPOS RODRIGUES JUNIOR; TÉCNICO EM ENFER-
MAGEM;
Ordenador: LUIZ ANDRE CONCEICAO MAUES

Protocolo: 1022031
PORTARIA Nº: 09484/2023/DIÁRIAS/DGP/SEAP/PA
Origem: SANTARÉM;
Destino: SANTA IZABEL DO PARÁ;
Período: 04/11/2023 a 08/11/2023;
Diária(s): 4 e ½ (quatro e meia);
Servidor(es):
Objetivo: CONDUZIR A VTR.
57210084; ALBERTO LUIZ ALVES DE JESUS; POLICIAL PENAL;
Objetivo: ESCOLTAR PPL’s, EM CARÁTER DE TRANSFERÊNCIA.
5950096; CARLOS HENRIQUE LOBATO DUARTE; POLICIAL PENAL;
Objetivo: ESCOLTAR PPL’s, EM CARÁTER DE TRANSFERÊNCIA.
5970618; ANTONIO JOSE DA COSTA SOUSA JUNIOR; POLICIAL PENAL;
Objetivo: ESCOLTAR PPL’s, EM CARÁTER DE TRANSFERÊNCIA.
5974916; AYUPE CARDOSO PINHO; POLICIAL PENAL;
Ordenador: LUIZ ANDRE CONCEICAO MAUES

Protocolo: 1022037